
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 
 

 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “20 Yanvar əlillərinin, 
milli münaqişə zəminində əlil olanların, sağlamlıq imkanları məhdud 
uşaqların və digər kateqoriyalardan olan I və II qrup əlillərin, Çernobıl 
AES-də qəza nəticəsində köçürülmə günü ana bətnində olan uşaqlar 
da daxil edilməklə, uzaqlaşdırma və köçürülmə zonalarından 
köçürülmüş uşaqların və ya 18 yaşınadək yeniyetmələrin, habelə  
1986-cı il aprelin 26-dan sonra doğulmuş və Çernobıl AES-də qəzanın 
nəticələrinin ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, yaxud Çernobıl qəzası 
nəticəsində zərər çəkmiş və birbaşa radioaktiv şüalanmaya məruz 
qalmaq ehtimalı olmuş valideynlərin birindən olan uşaqların, qaçqın 
və ya məcburi köçkün (ölkə daxilində köçürülmüş şəxs) statusu almış 
müvəqqəti yaşayış yerində və xəstəxanalarda qocaların, uşaqların, 
əlillərin, aztəminatlı və ailə başçısını itirmiş şəxslərin, İİV/QİÇS-lə 
xəstələnmiş vətəndaşların, orqan və (və ya) toxumaların götürülməsi 
zamanı əməliyyatla bağlı donorların dərman preparatları ilə təmin 
olunması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2005-ci il 7 mart 
tarixli 38 nömrəli və “Şəkərli diabet xəstəliyinə tutulmuş şəxslərə 
göstərilən illik tibbi yardımın (o cümlədən zəruri olan müayinələrin) 
həcmi, inyeksiya vasitələrinin, insulin və digər şəkərsalıcı dərman 
preparatlarının, özünənəzarət vasitələrinin siyahısı və miqdarı”nın və 
“Şəkərli diabet xəstəliyinə tutulmuş şəxslərin insulin və digər 
şəkərsalıcı dərman preparatları, inyeksiya və özünənəzarət vasitələri 
ilə təminatı Qaydası”nın  təsdiq  edilməsi  haqqında” 2005-ci  il 13 may  

tarixli 87 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının        
Nazirlər Kabineti qərara alır: 



2 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il        
7 mart tarixli 38 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 3, maddə 252; 2008, № 2, maddə 
130; 2010, № 8, maddə 763) ilə təsdiq edilmiş “20 Yanvar əlillərinin, 
milli münaqişə zəminində əlil olanların, sağlamlıq imkanları məhdud 
uşaqların və digər kateqoriyalardan olan I və II qrup əlillərin, Çernobıl 
AES-də qəza nəticəsində köçürülmə günü ana bətnində olan uşaqlar 
da daxil edilməklə, uzaqlaşdırma və köçürülmə zonalarından 
köçürülmüş uşaqların və ya 18 yaşınadək yeniyetmələrin, habelə 
1986-cı il aprelin 26-dan sonra doğulmuş və Çernobıl AES-də 
qəzanın nəticələrinin ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, yaxud 
Çernobıl qəzası nəticəsində zərər çəkmiş və birbaşa radioaktiv 
şüalanmaya məruz qalmaq ehtimalı olmuş valideynlərin birindən 
olan uşaqların, qaçqın və ya məcburi köçkün (ölkə daxilində 
köçürülmüş şəxs) statusu almış müvəqqəti yaşayış yerində və 
xəstəxanalarda qocaların, uşaqların, əlillərin, aztəminatlı və ailə 
başçısını itirmiş şəxslərin, İİV/QİÇS-lə xəstələnmiş vətəndaşların, 
orqan və (və ya) toxumaların götürülməsi zamanı əməliyyatla bağlı 
donorların dərman preparatları ilə təmin olunması Qaydası”nın 4-cü 
hissəsinin ikinci abzasında “vətəndaşların yaşadığı ərazi üzrə 
səhiyyə şöbələri və ya mərkəzi rayon xəstəxanalarının xərclərində” 
sözləri “dövlət büdcəsində Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi üçün” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il     
13 may tarixli 87 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 5, maddə 454) ilə təsdiq edilmiş    
2 nömrəli əlavə - “Şəkərli diabet xəstəliyinə tutulmuş şəxslərin insulin 
və digər şəkərsalıcı dərman preparatları, inyeksiya və özünənəzarət 
vasitələri ilə təminatı Qaydası”nın 6-cı hissəsində “vətəndaşın 
yaşadığı ərazi üzrə səhiyyə orqanının büdcə vəsaiti” sözləri 
“Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi üçün nəzərdə 
tutulmuş vəsait” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
Bakı şəhəri, 30  noyabr  2020-ci il 
 

№  473 


